מובהר כי נכון למועד דוח זה טרם נחתם הסכם מחייב בין החברה לבין RG, וכי תנאי ההסכמה לשיתוף פעולה עשויים להשתנות במסגרת חתימת הסכם כאמור.

הערכות החברה בדבר החתימה על הסכם מחייב לצורך כניסה לתוקף של מזכר ההבנות ותנאי ההסכם המחייב, וכן בדבר הכנסותיה הצפויות מההסכם, הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 שהתממשותו אינה ודאית ואינה בשליטתה הבלעדית של החברה. ההערכות האמורות מבוססות על תוכניות והערכות החברה, ועלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה. יודגש, כי למועד דוח מיידי זה אין כל וודאות בדבר חתימת ההסכם המחייב בשל האמור לעיל, כמו גם בשל חשש להתקיימות אחד מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 1.28 לפרק א' -תיאור עסקי התאגיד המצורף לדוח השנתי לשנת 2021.